
開催日
開催コース
全日本進出者

OUT IN OUT IN
1 中山 凜花 35 38 34 38 145
2T 水田 結依 37 38 35 37 147
2T 春山 愛 38 33 39 37 147
4 中道 ゆい 38 37 36 37 148
5T 田村 萌来美 39 36 38 36 149
5T 亀井 さくら 38 35 39 37 149
5T 松岡 杏樹 39 34 39 37 149

補欠1 山本 瑠奈 36 36 40 37 149
補欠2 神谷 ひな 38 36 42 35 151
補欠3 神谷 もも 42 38 35 37 152

補欠4 生駒 留菜 41 35 39 38 153
補欠5 伊藤 美輝 41 40 36 37 154
補欠6 江坂 実桜 39 36 40 39 154

14 松田 雫 40 36 42 37 155
15T 三浦 悠雅 37 40 40 39 156
15T 渡邊 紗弥華 39 37 41 39 156
15T 長岡 真穂 38 38 38 42 156
18T 田口 桜子 41 39 38 39 157
18T 金谷 一希 39 39 40 39 157
20 中山 愛星 41 40 36 41 158
21T 木下 陽菜子 43 41 36 39 159
21T 松浦 由奈 42 40 41 36 159
21T 巽 琉愛 42 40 40 37 159
21T 林 美凪 37 41 42 39 159
25 生駒 莉彩 38 43 41 38 160
26 新井 苺 40 36 44 41 161
27 吉川 凛 40 44 41 39 164
28T 森田 早紀 42 41 41 41 165
28T 竹内 ゆい 42 38 47 38 165
30 石井 菜花 46 40 41 39 166
31T 木場 冴乃 49 42 40 36 167
31T 丸山 夏蓮 45 39 42 41 167
31T 内田 稟子 40 44 42 41 167
34T 金谷 希優 43 45 41 39 168
34T 原田 彩希 39 45 43 41 168
36 小宮 千愛 41 42 44 42 169
37T 栗原 悦子 43 47 42 38 170
37T 花城 来香 44 42 41 43 170
39 木村 真帆 47 40 46 39 172
40 木村 小梅 47 46 39 41 173
41T 高橋 なな美 43 46 44 41 174
41T 土屋 姫心 44 44 45 41 174
43T 田中 こころ 45 44 41 45 175
43T 美谷 珠梨 41 45 46 43 175

45 髙岸 花織 44 43 42 47 176
46T 金岡 璃古 49 47 40 41 177
46T 與那城 萌花 46 44 45 42 177
48 小澤 楓夏 46 44 44 44 178
49T 清水 莉理 49 47 43 41 180
49T 高橋 芽依 44 47 49 40 180
51 柳谷 ひよ 55 49 46 46 196

棄権 信藤 希 37 40 - -  .

※以上１０名を表彰

２０２４年度　中部本女子アマチュアゴルファーズ選手権地区決勝結果
(注)通過ライン、表彰にタイが生じた場合は、２日目の成績、マッチングスコアカード方式により該当選手を決定

４月２４日（水）、２５日（木）
伊深の森カントリークラブ（岐阜県）　6,103Yards／Par72
７名

順位 氏名
１日目 ２日目

ＴＯＴＡＬ

※以上、７名が全日本競技に進出
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開催日
開催コース
１日目出場人数

順位 氏名 OUT IN GROSS
1 春山 愛 38 33 71
2 山本 瑠奈 36 36 72
3T 松岡 杏樹 39 34 73
3T 中山 凜花 35 38 73
3T 亀井 さくら 38 35 73
6 神谷 ひな 38 36 74
7T 江坂 実桜 39 36 75
7T 中道 ゆい 38 37 75
7T 田村 萌来美 39 36 75
7T 水田 結依 37 38 75
11T 生駒 留菜 41 35 76
11T 渡邊 紗弥華 39 37 76
11T 長岡 真穂 38 38 76
11T 新井 苺 40 36 76
11T 松田 雫 40 36 76
16T 三浦 悠雅 37 40 77
16T 信藤 希 37 40 77
18T 林 美凪 37 41 78
18T 金谷 一希 39 39 78
20T 神谷 もも 42 38 80
20T 田口 桜子 41 39 80
20T 竹内 ゆい 42 38 80
23T 伊藤 美輝 41 40 81
23T 中山 愛星 41 40 81
23T 生駒 莉彩 38 43 81
26T 巽 琉愛 42 40 82
26T 松浦 由奈 42 40 82
28T 森田 早紀 42 41 83
28T 小宮 千愛 41 42 83
30T 原田 彩希 39 45 84
30T 内田 稟子 40 44 84
30T 丸山 夏蓮 45 39 84
30T 吉川 凛 40 44 84
30T 木下 陽菜子 43 41 84
35T 石井 菜花 46 40 86
35T 美谷 珠梨 41 45 86
35T 花城 来香 44 42 86
38T 髙岸 花織 44 43 87
38T 木村 真帆 47 40 87
40T 金谷 希優 43 45 88
40T 土屋 姫心 44 44 88
42T 田中 こころ 45 44 89
42T 高橋 なな美 43 46 89
44T 小澤 楓夏 46 44 90
44T 與那城 萌花 46 44 90
44T 栗原 悦子 43 47 90
47T 高橋 芽依 44 47 91
47T 木場 冴乃 49 42 91
49 木村 小梅 47 46 93
50T 金岡 璃古 49 47 96
50T 清水 莉理 49 47 96
52 柳谷 ひよ 55 49 104

５３名

２０２４年度　中部日本女子アマチュアゴルファーズ選手権地区決勝結果（１日目）

４月２４日（水）、２５日（木）
伊深の森カントリークラブ（岐阜県）　6,103Yards／Par72
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棄権 清原 美悠 - - -
欠場 寺町 美友海 - - -
欠場 太田 梨里亜 - - -
欠場 宋 宜美 - - -
欠場 伊藤 せあら - - -
欠場 山﨑 愛結 - - -
欠場 小宮 千鶴 - - -
欠場 田中 珠蘭 - - -
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